
101682 
 

 

STÜCKLISTE 

Fahrgestell 1x 

Seitenstangen 2x 

Verbindungsstange 
Hülse 

1x 
1x 

Splint 2x 

Innensechskantschraube 
M10x25 

2x 

Innensechskantschraube 
M8x16 

2x 

Schraube 6HR MR8x20 4x 

Unterlegscheibe 8,4 20x 

Mutter M8 16x 

Kunststoffkappe 
quadratisch 

4x 

Kunststoffkappe rund 2x 

Bockrolle 2x 
Lenkrolle mit Bremse 2x 

 
Aufhängestange 

1x 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

Hülse 
2x 

 

 
Seitenstange links + rechts 

 

 
Innensechskantschraube 

M10x25 2x 

 
Fahrgestell 

 
 
 
 

 
Bockrolle 2x 

Unterlegscheibe 8,4 
16x 

Mutter M8 
16x 

Verbindungsstange 
1x 

 
 
 
 

 

Innensechskantschraube 
M8x16 4x 

 
 
 

 
Lenkrolle mit Bremse 

2x 

Kunststoffkappe 
2x 

 

Mutter M8 
4x 

Unterlegscheibe 8,4 
4x 

 
Kunststoffkappe 

4x 

Splint 
2x 

Schraube 6HR M8x20 
16x 

Reinigung - feuchtes Tuch 


